
 
 

 
 

 
 
 

 

Znak sprawy RGGZ.271.1.2.2024                                    Szaflary dnia 22.04.2024r. 

Nr przetargu 2/2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: „Weryfikacja modelu budowy geologicznej i analiza zasobów    

                 dyspozycyjnych wód termalnych niecki podhalańskiej”. 

                

W dniu 22.04.2024 r. o godz. 10:30 w Urzędzie Gminy w Szaflarach, odbyło się otwarcie ofert złożonych 
w przedmiotowym postępowaniu.  
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stornie internetowej prowadzonego 
postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/881024 
 informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, tj.:  
 
Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  4 907 700,00 zł (brutto). 
 
Łącznie wpłynęły 2 oferty:  

2  

 dane z otwartych ofert:  
 

NR 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES 

CENA OFERTY  

ZŁ/BRUTTO 

DOŚWIADCZENIE 

KIEROWNIKA 

PROJEKTU 

DOŚWIADCZENIA 

KIEROWNIKA 

ZADANIA I 

DOŚWIADCZENIE 

KIEROWNIKA 

ZADANIA II 

1. 

 
 Geopartner Geofizyka sp. z o.o. – Lider 

Konsorcjum  

Ul. Skośna 39B, 30-383 Kraków,  
Proinsol sp. z o.o. sp. k. – Partner 

Konsorcjum  

ul. Stańczyka 7/LU3, 30-126 Kraków  
GK Processing – Partner Konsorcjum  

ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 
 

3 611 002,02 3 projekty 3 projekty 3 projekty 

2. 

 
 AGH Akademia Górniczo-Hutnicza im. 

Stanisława Staszica w Krakowie, Wydział 
Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska  

Al. A. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków 
 

3 699 942,83 3 projekty 3 projekty 3 projekty 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/881024
https://platformazakupowa.pl/transakcja/881024
https://platformazakupowa.pl/transakcja/881024

